
Σελ. 1 από 4

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση Ολοκλήρωσης του Διεθνούς Διαγωνισμού  με ανοικτή 
διαδικασία για την «Μίσθωση  Μηχανημάτων  Διάστρωσης Πεδίων  
Χιονοδρομίας - Πιστών του Χιονοδρομικού Κέντρου Παρνασσού, μετά 
του αναγκαίου/κατάλληλου για τον χειρισμό και την παροχή των 
σχετικών υπηρεσιών [Διάστρωσης] προσωπικού για 3 χιονοδρομικές 
περιόδους (ετών 2020 έως 2023)». – ΑΡ. ΔΙΑΚ. 6146/29.06.2020– 
Κατακύρωση. 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 604/03.06.2020 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως ισχύει.

5. Την υπ΄αριθμ. 3431/22.05.2020 Εντολή Αγοράς του 
Υποκαταστήματος «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού».

6. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 605/03.06.2020 
(Θέμα Ε4) συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου».

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 6146/29.06.2020 Διακήρυξη Διεθνούς 
Διαγωνισμού  με ανοικτή διαδικασία για την «Μίσθωση  Μηχανημάτων  
Διάστρωσης Πεδίων  Χιονοδρομίας - Πιστών του Χιονοδρομικού Κέντρου 

  

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα Οικονομικών Υπηρεσιών
Τομέας Προμηθειών
Πληροφορίες:  Α. Σφαραγκούλια
Email: asfaragoulia@etasa.gr

Προς: ΥΙΟΙ Ν. ΝΟΥΛΙΚΑ Ο.Ε.
Email: monte@montenoulikas.gr

ΕΒΕΤΑΜ Α.Ε.
Email: Athens.office@mirtec.gr 

mailto:asfaragoulia@etasa.gr
mailto:monte@montenoulikas.gr
mailto:Athens.office@mirtec.gr


Σελ. 2 από 4

Παρνασσού, μετά του αναγκαίου/κατάλληλου για τον χειρισμό και την 
παροχή των σχετικών υπηρεσιών [Διάστρωσης] προσωπικού για 3 
χιονοδρομικές περιόδους (ετών 2020 έως 2023)».

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 8019/30.07.2020 Απόφαση Συγκρότησης 
Επιτροπής Διενέργειας του εν τίτλω Διαγωνισμού. 

9. Την υπ΄αριθμ. 8801/20.08.2020 Απόφαση επικύρωσης των 
αποτελεσμάτων του σταδίου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» του Διεθνούς 
Διαγωνισμού  με ανοικτή διαδικασία για την «Μίσθωση  Μηχανημάτων  
Διάστρωσης Πεδίων  Χιονοδρομίας - Πιστών του Χιονοδρομικού Κέντρου 
Παρνασσού, μετά του αναγκαίου/κατάλληλου για τον χειρισμό και την 
παροχή των σχετικών υπηρεσιών [Διάστρωσης] προσωπικού για 3 
χιονοδρομικές περιόδους (ετών 2020 έως 2023)».

10. Την υπ΄αριθμ. 10662/29.09.2020 Απόφαση επικύρωσης των 
αποτελεσμάτων του σταδίου «Οικονομική Προσφορά» του Διεθνούς 
Διαγωνισμού  με ανοικτή διαδικασία για την «Μίσθωση  Μηχανημάτων  
Διάστρωσης Πεδίων  Χιονοδρομίας - Πιστών του Χιονοδρομικού Κέντρου 
Παρνασσού, μετά του αναγκαίου/κατάλληλου για τον χειρισμό και την 
παροχή των σχετικών υπηρεσιών [Διάστρωσης] προσωπικού για 3 
χιονοδρομικές περιόδους (ετών 2020 έως 2023)». 

11. Το υπ’ αριθ. 12952/11.11.2020 έγγραφο της Επιτροπής, με το 
οποίο υπεβλήθη στον Διευθύνοντα Σύμβουλο της ΕΤΑΔ ΑΕ το από 
11.11.2020 Πρακτικό συνεδρίασης του Διαγωνισμού, που αφορά στην 
εξέταση του φακέλου των δικαιολογητικών κατακύρωσης.

12. Την ανάγκη κήρυξης οριστικού αναδόχου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την έγκριση του σταδίου «Δικαιολογητικά Κατακύρωσης» του 
Διεθνούς Διαγωνισμού  με ανοικτή διαδικασία για την «Μίσθωση  
Μηχανημάτων  Διάστρωσης Πεδίων  Χιονοδρομίας - Πιστών του 
Χιονοδρομικού Κέντρου Παρνασσού, μετά του αναγκαίου/κατάλληλου για 
τον χειρισμό και την παροχή των σχετικών υπηρεσιών [Διάστρωσης] 
προσωπικού για 3 χιονοδρομικές περιόδους (ετών 2020 έως 2023)», 
σύμφωνα με το από 11.11.2020 πρακτικό της επιτροπής, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας, καθώς και την επικύρωση των στο εν 
λόγω πρακτικό αποτελεσμάτων.

2. Την κατακύρωση του Διεθνούς Διαγωνισμού  με ανοικτή 
διαδικασία για την «Μίσθωση  Μηχανημάτων  Διάστρωσης Πεδίων  
Χιονοδρομίας - Πιστών του Χιονοδρομικού Κέντρου Παρνασσού, μετά του 
αναγκαίου/κατάλληλου για τον χειρισμό και την παροχή των σχετικών 
υπηρεσιών [Διάστρωσης] προσωπικού για 3 χιονοδρομικές περιόδους (ετών 
2020 έως 2023)» στην εταιρεία «ΥΙΟΙ Ν. ΝΟΥΛΙΚΑ Ο.Ε.» για χρονικό 
διάστημα τριών (3) χιονοδρομικών περιόδων 2020-2023, σύμφωνα με τους 
όρους της με αρ. πρωτ. 6146/29.06.2020 Διακήρυξης και της με αρ. πρωτ. 



Σελ. 3 από 4

8167/04.08.2020 οικονομικής προσφοράς του Αναδόχου, η οποία αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

3. Την συνολική δαπάνη ποσού πεντακοσίων σαράντα επτά 
χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (€547.800,00) πλέον ΦΠΑ 24%, για την 
«Μίσθωση  Μηχανημάτων  Διάστρωσης Πεδίων  Χιονοδρομίας - Πιστών του 
Χιονοδρομικού Κέντρου Παρνασσού, μετά του αναγκαίου/κατάλληλου για 
τον χειρισμό και την παροχή των σχετικών υπηρεσιών [Διάστρωσης] 
προσωπικού για 3 χιονοδρομικές περιόδους (ετών 2020 έως 2023)». 

4. Την πρόσκληση του ανακηρυχθέντος οριστικού αναδόχου, 
μετά το πέρας της οριζομένης στο άρθρο 36 της Διακήρυξης προθεσμίας 
άσκησης Προδικαστικής Προσφυγής κατά της παρούσας απόφασης, και εφ’ 
όσον δεν έχει ασκηθεί Προδικαστική Προσφυγή, για την υπογραφή της 
σύμβασης, κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στο άρθρο 35 της Διακήρυξης. 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Στέφανος Δ. Βλαστός 



Σελ. 4 από 4

Κοινοποίηση:

ECO-TECH -  Τ. ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

Email: info@eco-tech.gr 

Προς Ενέργεια:

1. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & Διοικητικής Υποστήριξης -  Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών
Κοινοποίηση:
1. Γραφείο Διοίκησης
2. Γενική Διεύθυνση Αξιοποίησης Ακινήτων & Επιχειρηματικών Μονάδων – 
Μονάδα Διαχείρισης Επιχειρηματικών Μονάδων – Τομέας Επιχειρηματικών 
Μονάδων
3. Υποκατάστημα «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού»

Εσωτερική Διανομή:

1. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & Διοικητικής Υποστήριξης -  Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών  - Τομέας Προμηθειών.

2. Γραφείο Διοίκησης.

3.Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης - Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών - Τομέας Προμηθειών

4.Επιτροπή Διαγωνισμού:

 Κ. Πλουμάκης

 Κ. Οικονόμου

 Α. Σφαραγκούλια

 Α. Ασκέλη

 Π. Καρανικήτα, Δικηγόρος ΕΤΑΔ ΑΕ

Συνημμένα:

1.  Το από 11.11.2020 Πρακτικό της Επιτροπής.

2.  Η με αρ. πρωτ. 8167/04.08.2020 οικονομική προσφορά της αναδόχου 
 

mailto:info@eco-tech.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 20/11/2020
Α. Π.: 13437
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2020-11-20T16:20:15+0000
	Not specified




